

מ"י 23868/01/17 - מדינת ישראל נגד אלירן ללוש

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 23868-01-17 מדינת ישראל נ' ללוש
לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים
מדינת ישראל

15 ינואר 2017

נגד
החשוד
אלירן ללוש

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר יובל הראל

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד אוסנת מוליארסקי סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 8 ימים.

החשוד נעצר ביום 10.1.17 בחשד לביצוע עבירות של סחר בסם מסוכן ותקיפה בנסיבות מחמירות.

כפי שנקבע בהחלטה קודמת, שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיחוס לו. עם זאת, כפי שציינתי בהחלטתי הקודמת, החשד הסביר לקיומה של עבירת האלימות הינו בעוצמה נמוכה ביותר.

בימים האחרונים ביצעה היחידה החוקרת מספר פעולות חקירה שקידמו את החקירה הן בעניינם של החשוד והן בעניינם של חשודים אחרים. בכל הנוגע לחשוד שלפני יש במסמכים הבאים כדי לבסס ולחזק את החשד הסביר נגדו: במ/2, במ/3, במ/4 למשל בשורה 33, במ/5, ובמ/6. כמו כן, עיינתי בגרסתו של החשוד בחקירתו מיום 12.1.17. החשוד אכן שיתף פעולה בחקירתו והשיב לשאלות שנשאל. כמו כן, במהלך החקירה הושמעו לחשוד מספר שיחות האזנות סתר שהוקלטו.

מאחר שהחקירה מצויה בעיצומה לא אפרט במסגרת החלטתי זו אילו שיחות הושמעו לו ומי הדוברים בשיחות. אולם, אני סבור שהוטחו בחשוד שיחות מסוג מסויים ויש להטיח בחשוד שיחות גם מסוגים אחרים, ככל שישנן. עם זאת, אני סבור שבמענה לחשש של ב"כ החשוד שמא אין שיחות בהן שומעים את החשוד מבצע עסקת סמים, ניתן להפנות למסמך במ/4 שסומן היום.

מדובר בחשוד נעדר עבר פלילי מכל סוג שהוא. עם זאת קמה נגדו עילת מעצר סטוטורית של מסוכנות.

כמו כן, קיים חשש לכך ששחרורו של החשוד יוביל לשיבוש חלק מפעולות החקירה, בשים לב לפעולות החקירה המבוקשות שחלקן נוגע באופן ישיר לחשוד וחלקן לחשודים אחרים. עם זאת, נוכח העובדה שעל פי החשד ביצע החשוד את המיוחס לו בצוותא עם אחרים בהחלט יתכן שגם בפעולות חקירה שבמבט ראשון אינם קשורות לחשוד, ישובשו ככל שהחשוד ישוחרר.

עם זאת, מקבל אני את דברי ב"כ החשוד במובן זה שהבקשה להארכת מעצרו של החשוד לפרק זמן של שמונה ימים לאחר שהחשוד עצור מזה שישה ימים, הינו מוגזם בנסיבות העניין.

לאור האמור, ובשים לב לפרקי הזמן שניתנו בבקשות קודמות להארכת מעצרו של חשודים אחרים, בשים לב לחלקו של החשוד בפרשה, לעוצמת החשד הסביר, למספר פעולות החקירה ולטיב פעולות החקירה, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 18.1.17 שעה 11:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 09:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

המזכירות תעביר עותק מהפרוטוקול לשרות המבחן לנוער.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידיפעתשלומוב